
２０２０年 12 月吉日 

 

受験生保護者 様 

                             清 教 学 園 高 等 学 校 

                                                                         校 長 森野 章二 

 

新型コロナウィルス感染症対策について 

 

 平素より、清教学園の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、入学試験では下記の通りの対策を実施いたします。皆様に安心して受験いただける最善の対応を心がけて参ります

ので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【当日受験の可否】  

下記に該当する場合は当日の受験はできません。後日追試験の機会を設定し、詳細は中学校を通じて連絡します。 

①新型コロナウィルス感染症に罹患し、試験当日までに医師から治癒したとの診断を受けていない者 

②試験当日においてＰＣＲ検査の結果が出ていない者 

③入学試験からさかのぼり２週間以内に保健所から濃厚接触者に認定された者 

④試験当日の検温で３７．５度以上の発熱が認められる者 

 ※上記に該当する場合は、必ず所属の中学校を介してご連絡ください。 

 

【受験生の皆様へのお願い】 

 ①当日は来校前に必ず検温をしてください。３７．５度以上を計測した場合は来校を控え、所属の中学校を介してご連絡 

ください。また、当日会場入り口にて非接触型体温計で来場者全員の検温を実施いたします。 

 ②必ずマスク着用の上でお越しください。 

 

【会場の感染症対策】 

①受験会場など、使用施設は直前に全館抗菌処理しています。 

 ②座席間隔確保のため、試験会場の定員を例年の半分以下といたします。 

 ③各会場入り口・トイレ出入り口付近にアルコールを設置しています。適宜手指消毒をお願いいたします。 

 ④試験会場は換気のため、試験中もドアや窓を開放いたします。 

⑤試験監督はマスク着用の上で業務にあたります。ご了承ください。 

⑥試験問題の配布、試験中に落下した筆記具の受け渡しなど、物品を介して接触がある際には、試験監督は必ず毎回

アルコールで手指を消毒してから実施します。 

 

 

 

 

 お問い合わせ  

清教学園中・高等学校入試部  直通電話：0721-63-8568  


